SMC免跳接288芯光缆交接箱（FTTH）室外光交箱
产品名称 SMC免跳接288芯光缆交接箱（FTTH）室外光交
箱
公司名称 慈溪市赛达通信设备厂
价格 1050.00/台
规格参数 材料:SMC
包装:中性包装
尺寸:多款
公司地址 浙江省慈溪市观海卫镇锦堂村龙王堂根20号（经
营场所）
联系电话  15906525344
产品详情
96芯光缆交接箱、144芯光缆交接箱、288芯光缆交接箱、360芯光缆交接箱、576芯光缆交接箱、720芯光
缆交接箱、1152芯光缆交接箱、1440芯光缆交接箱
产品名称 产品型号
SD-GXF5
产品规格
长*宽*高（mm）
备注
（安装方式）
96芯光交箱 SD-GXF5-96T 750*550*310（mm） 立式、挂壁式
144芯光交箱 SD-GXF5-144T 1050*550*310（mm）
288芯光交箱 SD-GXF5-288T 1450*750*320（mm） 立式
360芯光交箱 SD-GXF5-360T
576芯光交箱 SD-GXF5-576T 1450*750*540（mm）
720芯光交箱 SD-GXF5-720T
1152芯光交箱 SD-GXF5-1152T 1550*1270*660（mm）
【供应：中国电信、中国移动、中国联通、中国广电】
产品特点：
＊箱体材料采用优质SMC材料制作，外观免喷漆，光泽度好。使用寿命达到20年以上；
＊双层结构设计，上层为光分路器配线层，下层为光纤熔接层；